КАНИФОЛЬНИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.09.2021г.                       п. Канифольный                              № 8-25

       О внесении изменений в решение от 22.06.2015 № 77-193 «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы  Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края»
      В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Канифольнинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, утвержденное решением Канифольнинского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 № 77-193 (далее – Положение):
В пункте 3.1 Положения:
подпункт «4» изложить в  следующей редакции:
        «4)  документы, подтверждающие профессиональное образование, стаж работы и квалификацию (при наличии):
	- документ о профессиональном образовании;
- трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности на бумажном носителе или в форме электронного документа»;
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению и социальным вопросам.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в «Информационном вестнике».

Председатель Канифольнинского                           И.о. главы Канифольнинского
сельского Совета депутатов                                     сельсовета
_____________О.Н. Дудина                                  __________М.В. Муравьёва